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LOTE 1 - MA049 RUTA MÁLAGA: CAMPANILLAS ZONA 1

LOTE 2 - MA077 (36B) RUTA FUENGIROLA - MIJAS  EE ZONA 2

29003270

29004614

29007329

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

José Calderón

Tamixa

Vega de Mijas

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Huertecilla de Mañas. Parada Bus 
2810

Aquapark

Alhamar

El Faro

Miramar

Riviera del Sol. Supercor

Torrenueva

Playamarina

Castillo

Avda. Ingenieros rotonda con calle 
Músicos

Calahonda

Calle Esmeralda cruce con calle 
Ágata

Plaza Atalaya de Riviera

La Loma

Gasolinera Repsol junto a Renault

Cortijo del Agua. Parada Bus

1

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Campanillas

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

La Cala

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Chaparral

Chaparral

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Las Lagunas

Fuengirola

Mijas

299998514

29D010308

29D010235

29D010243

29D010248

29D010250

29D010252

29D010253

29D010256

299999802

290700003

299998721

299998719

29D010289

29D010290

29D010309

1

1

2

1

5

4

1

8

3

3

1

5

1

4

5

1

1

35

11TOTAL LOTE:

09:00-14:00

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Campanillas

Las Lagunas

Las Lagunas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º43'39.63''N  4º32'3.41''W

36º32'18.24''N  4º38'2.97''W

36º29'20.11''N  4º43'4.52''W

36º30'26.55''N  4º38'37.74''W

36º32'7.60''N  4º38'7.75''W

36º29'28.96''N  4º42'18.37''W

36º29'45.77''N  4º41'25.86''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º32'53.39''N  4º37'50.39''W

36º30'27.17''N  4º42'50.56''W

36º29'29.10''N  4º42'57.88''W

36º30'8.13''N  4º42'44.85''W

36º30'5.37''N  4º43'8.70''W

36º33'45.91''N  4º37'38.32''W

36º33'7.74''N  4º37'40.60''W

36º33'33.05''N  4º37'37.76''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00049/ISE/2023/MA
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LOTE 2 - MA077 (36B) RUTA FUENGIROLA - MIJAS  EE ZONA 2

29007329

29009144

29009910

29011394

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

C.E.I.P.

Vega de Mijas

María Zambrano

Santiago Ramón y Cajal

Indira Gandhi

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

El Lagarejo

Peugeot

Casa Navarra

Hotel Puerta del Sol

Mijas

Gasolinera BP Mijas - Urb. Puerto 
Ermita

Alhamar

Miramar

Riviera del Sol. Supercor

Torrenueva

Playamarina

Camino del Albero, 29

El Faro

Miramar

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Mijas

Las Lagunas

Las Lagunas

Las Lagunas

Mijas

Mijas

Sitio de Calahonda

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

La Cala

Las Lagunas

299999673

299999703

299999704

299999904

290700009

29-175

29D010235

29D010248

29D010250

29D010252

29D010253

299998883

29D010243

29D010248

16

2

1

2

3

1

1

2

1

1

1

1

1

6

35

6

1

08:15-14:45

09:30-14:30

08:30-13:30

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Las Lagunas

Las Lagunas

Fuengirola

Las Lagunas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º33'28.51''N  4º37'38.55''W

36º33'30.28''N  4º37'38.43''W

36º34'31.19''N  4º37'25.02''W

36º34'39.74''N  4º37'24.70''W

36º35'44.51''N  4º38'15.60''W

36º35'57.59''N  4º37'54.00''W

36º29'20.11''N  4º43'4.52''W

36º32'7.60''N  4º38'7.75''W

36º29'28.96''N  4º42'18.37''W

36º29'45.77''N  4º41'25.86''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º32'39.18''N  4º38'28.15''W

36º30'26.55''N  4º38'37.74''W

36º32'7.60''N  4º38'7.75''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00049/ISE/2023/MA
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LOTE 2 - MA077 (36B) RUTA FUENGIROLA - MIJAS  EE ZONA 2

29011394 C.E.I.P. Indira Gandhi

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

Riviera del Sol. Supercor

Torrenueva

Playamarina

Avda. Ingenieros rotonda con calle 
Músicos

Calle Esmeralda cruce con calle 
Ágata

Plaza Atalaya de Riviera

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Chaparral

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

29D010250

29D010252

29D010253

299999802

299998721

299998719

1

1

4

1

1

1

16

093TOTAL LOTE:

09:00-14:00

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Las Lagunas

LOCALIDAD

(*)  EN  CUMPLIMIENTO  DEL  ARTÍCULO  11.2  DEL  DECRETO  287/2009,  DE  30  DE  JUNIO,  POR  EL  QUE  SE  REGULA  LA  PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

36º29'28.96''N  4º42'18.37''W

36º29'45.77''N  4º41'25.86''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º30'27.17''N  4º42'50.56''W

36º30'8.13''N  4º42'44.85''W

36º30'5.37''N  4º43'8.70''W

COORDENADAS

00049/ISE/2023/MA


